

## **RESOURCES DENMARK ApS**

**Hyskenstræde 12,2.**

**1207 København K**

**CVR-nummer 33071124**

### **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. december 2019

---

Ulrik Blinkenberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

RESOURCES DENMARK ApS  
Hyskenstræde 12,2.  
1207 København K

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 33071124  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Bestyrelse

Ulrik Blinkenberg  
Ingeborg Korsgård Petersen  
Knud C. B. Lønfeldt  
Søren Juel Kiebe

### Direktion

Søren Juel Kiebe  
Ole Lemvig

### Revisor

Dansk Revision Søborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Generatorvej 8D  
2860 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har siden 2013 været at udøve management konsulentvirksomhed, indenfor fagområderne interim support, search og assessment samt aktiviteter i tilknytning hertil. Resources kunder er repræsenteret i alle typer af industrier med et hovedfokus på CFO'ens ansvarsområder. Virksomheden har mange års erfaring i rådgivning inden for Interim og Search. Vores mål er altid at levere den bedst mulige løsning baseret på en grundig research samt kvalitet i alle faser af opgaven.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at der ikke er poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed. Ledelsen vurderer ligeledes, at selskabet ikke har været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket årsrapporten. Dette gælder også efter regnskabsårets afslutning.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2018-2019 været ikke tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret været præget af midlertidigt fravær af selskabets primære salgskapacitet, mens de øvrige aktiviteter til gengæld har været under kontrol. Derudover har der i regnskabsåret sket en tilpasning af organisationen som har påvirket resultatet i negativ retning.

### Forventet udvikling

Den fremtidige udvikling er præget af strategisk oprustning og optimisme: Selskabets ledelse forventer således et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Dette er underbygget af øgede indsatser på salg (herunder tilførsel af nye kompetencer og metodikker) - i det som defineres som 'track 1'. Derudover tilføres innovativ produktudvikling, styrket strategisk kompetence inden for 'customer focus' konceptsalg, et nyt forretningsområde inden for Back-office området og 'senior netværk' – hvilket igen yderligere understøttes af markedets positive udvikling generelt og specifikt hen imod vores kerneområde 'fleksible workforce' (interim).

### Kapitalforhold og finansiering

Selskabet har i 2018/19 realiseret et underskud på 641 t.kr., som er overført til egenkapitalen. Pr. 30. juni 2019 udgør egenkapitalen herefter et negativt beløb på 2.045 t.kr.

Selskabets finansiering bygger i lighed med tidligere år på kortfristede kreditrammer i form af en factoring kredit og driftskredit hos selskabets bankforbindelse med forfald primo 2019, samt et lån på t.kr. 300.

Selskabet har derudover langfristet lån på t.kr. 872.

Baseret på selskabets økonomiske udvikling i regnskabsåret har der være løbende dialog med selskabets bankforbindelse for at drøfte udvikling, pipeline, strategi mv.

Det er ledelsens vurdering, at der på basis af denne dialog er tilstrækkelig finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår. På denne baggrund er årsrapporten aflagt på grundlag af fortsat drift.

Efter ledelsens opfattelse bygger forventningerne om overskud og positive pengestrømme i regnskabsåret 2019/20 på realistiske forudsætninger og forventninger.



## Ledelsesberetning

---

På nuværende tidspunkt forventer ledelsen, at virksomhedskapitalen bliver reetableret gennem fremtidige overskud.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.899.725</b>	<b>1.808</b>
1	Personaleomkostninger	-3.091.768	-3.080
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-153.721	-171
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-345.765</b>	<b>-1.443</b>
	Finansielle indtægter	0	1
	Finansielle omkostninger	-295.044	-115
	<b>Årets resultat</b>	<b>-640.809</b>	<b>-1.557</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-640.809	-1.557
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-640.809</b>	<b>-1.557</b>

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
2	Færdiggjorte udviklingsprojekter	30.001	123
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>30.001</b>	<b>123</b>
	Indretning af lejede lokaler	27.173	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	88
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>27.173</b>	<b>88</b>
	Deposita	80.063	62
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>80.063</b>	<b>62</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>137.237</b>	<b>273</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.360.865	852
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.066	181
	Andre tilgodehavender	60.933	61
	Periodeafgrænsningsposter	0	122
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.560.864</b>	<b>1.215</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.040</b>	<b>1</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.561.904</b>	<b>1.216</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.699.141</b>	<b>1.489</b>

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	400.000	400
	Overført resultat	-2.444.769	-1.804
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.044.769</b>	<b>-1.404</b>
	Kreditinstitutter	47.849	0
	Andre pengekreditorer	520.000	300
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>567.849</b>	<b>300</b>
	Kreditinstitutter	1.482.069	1.148
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	732.967	706
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.887	23
	Anden gæld	929.638	542
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.500	175
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.176.062</b>	<b>2.593</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.743.911</b>	<b>2.893</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.699.141</b>	<b>1.489</b>
4	Kapitalberedskab og finansiering		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	2.936.387	2.932
	Pensioner	86.377	89
	Andre omkostninger til social sikring	34.137	0
	Øvrige personaleomkostninger	34.867	59
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.091.768</b>	<b>3.080</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	5	7
<b>2</b>	<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
	Kostpris 1. juli	296.415	283
	Tilgang i årets løb	0	14
	Kostpris 30. juni	296.415	296
	Af- og nedskrivninger 1. juli	-173.144	-74
	Årets af- og nedskrivninger	-93.269	-99
	Afskrivninger 30. juni	-266.414	-173
	<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt</b>	<b>30.001</b>	<b>123</b>
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>
		<b>tal</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	400	-1.804
	Årets resultat	0	-641
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400</b>	<b>-2.445</b>
<b>4</b>	<b>Kapitalberedskab og finansiering</b>		
	Selskabet har i 2018/19 realiseret et underskud på 880 t.kr., som er overført til egenkapitalen. Pr. 30. juni 2019 udgør egenkapitalen herefter et negativt beløb på 2.284 t.kr.		
	Selskabets finansiering bygger i lighed med tidligere år på kortfristede kreditrammer i form af en fakturabelåningskredit, driftskredit hos selskabets bankforbindelse med forfald primo 2019, samt et lån på t.kr. 300.		
	Selskabet har efter regnskabsårets udløb modtaget to langfristede lån på hhv. t.kr. 350 og t.kr. 220.		
	Baseret på selskabets økonomiske udvikling i regnskabsåret har der være løbende dialog med selskabets bankforbindelse for at drøfte udvikling, pipeline, strategi mv.		

	2018/19	2017/18
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

Det er ledelsens vurdering, at der på basis af denne dialog og de efter regnskabsåret modtagne langfristede lån på i alt t.kr. 470 er tilstrækkelig finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår. På denne baggrund er årsrapporten aflagt på grundlag af fortsat drift.

På kort sigt knytter usikkerheden sig primært til opnåelse af den forventede omsætning, som grundlag for udnyttelse af fakturabelåningskredit. Efter ledelsens opfattelse bygger forventningerne om overskud og positive pengestrømme i regnskabsåret 2019/20 på realistiske forudsætninger og forventninger.

På nuværende tidspunkt forventer ledelsen, at virksomhedskapitalen bliver reetableret gennem fremtidige overskud.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser pr. 30/6 2019 på TDKK 288.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Nordic People Group ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en aftale med en bank og et selskab knyttet til banken om driftskredit og finansiering af tilgodehavender fra salg. Selskabets samlede tilgodehavender fra salg, som pr. 30. juni 2019 udgør TDKK 1.361, er stillet som pant til sikkerhed for kreditaftalerne med banken og et selskab knyttet til banken. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2019 TDKK 1.482. Fremtidige tilgodehavender fra salg vil ligeledes blive stillet som pant for kreditrammerne.
